
O b e c    J a r c o v á 
757 01 Valašské Meziříčí 

 

 

 
 

 
    VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE  NAŠE ZNAČKA   VYŘIZUJE  JARCOVÁ 

                                                            Č.j. 130/2017       Ing. Jaroslav Šula           12.7.2017 
 
 
Věc:  Odpověď na žádost o poskytnutí informace 
 
 Dobrý den. Dne 28.6.2017 jste naši obec obeslali žádostí o informace ohledně 
zpětného odběru a využití odpadů z obalů. Na Váš dotaz zda by obec Jarcová uvítala vstup 
další AOS na trh a zda by měla zájem o vzájemnou spolupráci, odpovídám: V souladu s péčí 
řádného hospodáře se obec v principu nebrání spolupráci a uzavření smlouvy s kýmkoliv, 
pokud bude mít pro obec transparentní přínos. O uzavření smlouvy rozhoduje zastupitelstvo 
obce, popřípadě zastupitelstvo pověří starostu k uzavření smlouvy. V současné době žádný 
návrh smlouvy z Vaší strany předložen nebyl, není tedy podklad pro projednávání. 
 Na Vaši žádost o poskytnutí informace, zda je obec na základě jakéhokoliv smluvního 
ujednání povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM a.s. o 
jednání s jinou AOS odpovídám: Ne žádné takové smluvní ujednání o povinnosti informovat 
AOS EKO-KOM a.s. neexistuje. Stejně tak neexistuje žádné jiné smluvní ujednání, jiný 
závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, která by bránila k deklarování zájmu o 
spolupráci či jednání s jinou AOS a.s. 
 
 
 
 Ing. Ivo Veselý 
 starosta obce 
 

      
 
 

 

 

 

 

 

 

 
TEL./FAX: 571 631 010     BANKOVNÍ SPOJENÍ: KB VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ                 IČ: 303879    
Email: obec@jarcova.cz            č.ú. 5924-851/0100                   DIČ: CZ00303879   


